هنوز بسیاری از خانواده ها از سرنوشت همیزان دربند خود بی اطلاعند و یا اگر از زنده بودن آنها خبر داشته باشند، در دلهره و اضطرابند که آیا در نوبت ملاقات بعدی، امکان دیدار دست خواهد داد و یا خبر قتل آنان را خواهند شنید. در داخل زندان ها شدت اندوه و ماتم صدچندان است. در ذهن هر زندانی بجای مانده از کشتار بزرگ مدام یاد

نثر به سازمان فداییان خلق ایران (اکتبر) در خارج از کشور

دوشنبه ۱۰ بهمن ۱۳۶۷ برابر ۳۰ ژانویه ۱۹۸۹ به ماه ۶۰ روال سال پنجم - شماره ۲۴۳

مذاکرات فراموش شده؟

یان الیاسون نماینده دبیر کل سازمان ملل متحد در مذاکرات ایران و عراق، هفته گذشته بدنبال دیداری از ایران، وارد عراق شد تا تلاش برای از سرگیری این مذاکرات و شکستن بن بست آن را ادامه دهد.